Jj V. 'Sents .trehw' XIY,:ïiHnr. ji.
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1} (/. *Zf' *"»* ¥ If IVt, ~<il. -Ut),

IX. CONSTITlTloSIS lit. fr

osM osgoob Crucifix! glorjam BuUcmei» sÎBnaculo'forxtfal nfttntnianii,,m «“““.genitomnogUi ousoob Crucifix!glariam sub eruei»signaculo* e[xtraj natale {bojIuibpore-
grine" roibrcjuteBeendasojlieietuscottidiein nttstra eogitaeionibus revofvuntur. Et quts
prohiber© poterit filium ex cardis intimis eoneupiscore, in paterne tumulo subterrari',f,
exulem pro eo fieri, qui exitio miserie m tradidit doliciis afftuens paradisi. Info,- cetera

s vero deoidemncius eoneupite desiderium gerirnus indefeasuin, una, vobiseum Itabere
eolloquium et tractation, qualitor pax iam diu deperdita inter ehristiealas refurmotur.
super omnibus tractatibus per vestre melliflue pietatîs dulcedïnem eum prcdicto nostro
cancellario habitia offerente»aiiimam» corpu», honorera res et onniia nabis attmoncia
ad vostre be(nejplactta sanctitatis. Et ut verbo cousonet operi» gi-atitudo, beatitu-

te dinia vogtropode» osculis devotis, cum vobis placuerit, votumus contingero ac facie
ad faciom persone vestro BaBctissimcperfrui visione. Ad hec super controversia, queinter nos ex parte una et ctarissimum comitem Sabaudie fidelern nostrum ex altcra
vertitttr, amieabiliter vol iusticia modianto sino strepita sopîenda taliter ambo convoni-
»iU8l, quod nos unum et ipse eomes alterunt viros idoneos ad vestram curiam trans-

i» mittemus, qui nos eoncordtmdiad« invieem habebunt plenariam potestatem; ipsis vero
non valentibus in unam coneordare sentenciain, ambo promittimus bona fide verbo
arbitrii vestri stare, certam habentes in Domino fiduciam, quod ex quo post Deum ad
nullum alium quam ad vos ae saerosanctam Romanam occlcsiam habero volutuua rufu-
gium sou respectum, quod omnia nostra négocia tamquam dovotissinu filit sempera» haboatis paternaliter eommeadata. Et ut prospororum successuurn nostrorum auspicia
vos non lateant vobis prosentibus notum fiat, quod principes, barone», civitotes, castra
et aiia bona sacri imperii per Alommaniam unanimitur nostre obodiunt dieioni. Sup-
plicamuBitaquo vostro piissimo sanctitati, quatonus religiosi viri fratris Cunradi pro-
vincialia fratrum Minorumpor superiorem Alomtnaniain credentes ministorio vive vocis

» nobis dignemini patefaeero vestro bcnepJacita voluntatis. Vivito incolumis, pater sane-
tissime, Dei filins vos conservet ccclosio sancte s«eh.

Datum Hagcn(owo), toroio Kalcn. Marcit, regni nostri anno primo.